@

DETERMINAZIONE

ADOTTATA IN DATA 3/12/2020n.__247 DEL REGISTRO DELLE DETERMINE DELL’ AMBITO ~ ~ -
N, @’@ DEL REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE IN DATA ¥.42- 2o

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE‘ TRAMITE SELEZIONE SUL MEPA N. 9 ASSISTENTI SOCIALI
PROFESSIONALI OCCORRENTI AL FUNZIONAMENTO DELL'UDP. PIANO DI ZONA |1l ANNUALITA’ fil PSR.

II.“S‘I.E_GRI:‘I"ARI‘O G»ENERALEY -
Premesso che

—II Plano d] Zona relatlvo aIIa - Annuahté del III PSR- presentato dall Ambito Temtorlale CO3 é stato valldato
daila Reglone Campama con. Decreto Dmgennale n. 545 del 22. 11 2019 :

—la scheda n. 20 REI RAFFORZAMENTO SERVIZI ‘Welfare D' ACCESSO del'medesimo Piano di Zona prevede
I'assunzione di n. 9.Assistenti Socnall )

Considerato che

-1l Servizio Sociale Professionale & un LEA da garantire sul territorio ‘per soddisfare e rispondere alle
esigenze ed ai bisogni sociali e sociosanitari della comunita attraverso interventi strutturati, programmatied
individualizzati sul cittadino e sui nuclei familiari da. prendere in carico, volto, qumdl, alla rimozione e/o
r|du2|one de| blsognl di tutta Ia comumté e ﬁnahzzato a garantlre benessere socnale coIIethvo attraverso
 Pattivazione di percorsl integratl di mclu5|one souale de| clttadlnl

.per poter gestire le attlvité previste e programmate nel PDZ, nonché le progettualita in capo all'ubp.
*derlvantl da altre e dlverse fontl di ﬁnan2|amento Si reso _necessario seIezmnare n. 9 A55|stent| Soualri
attraverso. selezlone pubblica. gestita.con-il MEPA eon determma ‘nr, 400 del 01/06/2020 rethﬁcata dalla:
determina nr 498 del 25/06/2020

--Che con determma nr 722 del 09/10/2020 veniva pubbllcata la graduatorla finale come stabilita dalla
commlssmne esaminatrice g; preusamente :

,Nome ___totale

lannazzo Valentina




ty

£

- Il Bilancio di previsione & stato approvato il 29/10/2020 riportando le somme necessarie, parl ad €
271.125,00 al cap. 3027.

Visti-

- l'allegato disciplinare di incarico per “Assistente Sociale Professionale”
Richiamato il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n.267/2000

Visto il Regolamento dell’Ufficio di Piano

Visto il Pdz Il1» Annualité del Il PSR;

Resi i pareri di cui al richiamato T.U.E.L:

DETERMINA

1) di procedere alla formalizzazione del contratto alla professionista risultata quarta nella graduatoria finale
per “Assistenti Sociali Professionali”, Dott.ssa Esposito Marianna, selezionata attraverso le procedure
previste dal MEPA, con conferimento di incarico di collaborazione esterna, trattativa diretta, cosl come
previsto dall’art. 7, comma 6 del D.Lgs n. 165/2001 e s.m.i. e cosi come programmato hel Piano di Zona- Ili
Annualita del il PSR, per I'espletamento di un monte ore massimo pari a 1205, retribuite ad € 25/ora,
omnicompresivi di ogni onere fiscale e previdenziale, per un importo tatale massimo come da tabella:

Nome ore €/h importo

Esposito Marianna &Mﬁmﬁ@@1

2) Di Approvare l'allegato Disciplina re di incarico;

3) Di impegnare le risorse occorrenti pari ad € 30. 125‘00 come iscritte alla scheda progettuale n. 20 del PdZ
lIA annualita del 11l PSR, al capitolo - 3027 del bilancio 2020- ove sono state prenotate le risorse totali
necessarie per 'erogazione del Servizio Sociale Professionale, pari ad € 271.125,00;

4) DI dare atto che la pubblicazione dell’atto all’Albo Pretorio online del Comune, avviene nel rispetto della tutela
alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal d.igs. 163/03 e dal regolamento UE 2016/679 in materia
di protezione dei dati personali. Ai fini delia pubblicita legale, Yatto destinato alla pubblicazione & redatto in modo
da evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensiblili.

Teano, ' fto Il Segretario Generale
Dott.ssa Angelina Licciardi
In forza del Decreto Sindacale n.12/2020



_Parere di regolarita contabile ed attestazione della copertura finanziaria

Sﬂlldﬁfésente determinazione il responsabile dei Servizi Finanziari attesta:

a) La regblaritﬁ contabile, ai éensi dell’art. 147¥bis c. 1, del D. Lgs. N. 267/2000, comporta.ndo lo stesso
* riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico- ﬁnanzmna o sul patrimonio dell’Ente;

b) La copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 153, c. 5, del D. Lgs. N.267/2000, in relazione alle

effettive disponibilita esistenti negll stanziamenti di spesa e con 1’assunzione dei seguenti 1mpegm
contabili, regolarmente reglstratl ai sensi dell art. 191, c. 1, del D. Lgs. N.267/2000:

Missione_ 12 Programma 5 - Titolo 1 Macroaggregato 103 Cap. 3027 esercizio 2020
Codice SIOPE: 1.03.02.11.002

Impegno.n.547/2020

Impegno gia assunto al cap. imp. :
Il Presente provvedimento non altera gli equlhbn finanziari

[_] Entrata correlata alla spesa —
[] Atto non cofnporténté impegno di spesa -
] Atto estraneo al parere contabile
n Responséabile Servizi F manzmn

‘ Decreto Sindacale n.12/2019
q:.’b . d.ssa Angelina Licciardi

Copia conforme della presente determina viene trasmessa a:
¢ Sindaco :

e Ufficio deagionefia
& Albo Pretorio

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione @ stata affissa all’ Albo Pretorio onhne 11 _evi
rimarra pubblicata per 15 giorni consecutivi.
Dalla Residenza Municipale, li :

o Responsabile

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo

Data:

II Responsabile

Nl




